de la Propiedad de Quito con fecha quince de julio del dos mil 

once y en el Registro Mercantil de. Quito con fecha quince de 

agosto del mismo año. ÉBRCERA. BIENES: A la fecha del 

fallecimiento, la causante dejó únicamente como bienes 

sucesorios, un mil seiscientas diecisiete ( 1.617 ) participaciones 

de su propiedad en la compañía REPRESENTACIONES Y 

COMISIONES INTERNACIONAL CÍA. LTDA. REPCO INTERNACIONAL 

CÍA. LTDA. de un valor nominal de UN DÓLAR DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ( US $ 1 ) cada una. 

Adicionalmente, dejó a sus herederos un crédito que la referida

[...]

Vexpuéstos y por cuanto los comparecientes no han pactado 

indivisión, en forma libre y voluntaria proceden a adjudicarse 

entre ellas los bienes descritos de la siguiente manera: 4.1.) A 

favor de la señora Fabiola del Rocío Enríquez Jaime, en su 

calidad de heredera de la causante se le adjudican 404 

(cuatrocientas cuatro) ¡participaciones de la compañía 

REPRESENTACIONES Y COMISIONES ANTERNACIONAL CÍA. LTDA. 

REPCO INTERNACIONAL CÍA. LTDA.* 4.2.) A favor del señor Galo 

Patricio Enríquez Jaime, en su calidad de heredero de la 

causante “se le adjudican 404  (cuatrocientas cuatro) 
rear, 

participaciones de la compañía REPRESENTACIONES "4% > SN 

COMISIONES INTERNACIONAL CÍA. LTDA. REPCO INTERNACIONA >N    

Dr. Sebastián Valdivieso Cueva 
NOTARIO

CÍA. LTDA. 4.3.) A favor del señor Marcelo Fabián Enríquez 

Jaime, en su calidad de heredero de la causante se le adjudican 

404 (cuatrocientas cuatro) participaciones de la compañía 

REPRESENTACIONES Y COMISIONES INTERNACIONAL CÍA. LTDA. 

REPCO INTERNACIONAL CÍA. LTDA. 4.4.) A favor de la señora 

María de los Ángeles Enríquez Jaime, en su calidad de 

heredera de la causante se le adjudican 405 (cuatrocientas 

cinco) participaciones de la compañía REPRESENTACIONES Y 

COMISIONES INTERNACIONAL CÍA. LTDA. REPCO INTERNACIONAL 

CÍA. LTDA. 4.5.) Respecto del crédito especificado en la cláusula 

tercera de esta escritura pública, las partes deciden dividirlo y 

adjudicárselo en partes iguales, facultándose mutuamente para

[...]

principalGnotariaterceraquito.com

“doscientos veinte del Foro de Abogados, en su calidad de Abogado Patrocinador   

aa e DR ROBERTO SALGADO SALGADO al 

NOTARIO Y | 

NOTARIA TERCERA 

QUITO ECUADOR É       

ESCRITURA NÚMERO: CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO No. (5225) 

ACTA NOTARIAL DE POSESIÓN EFECTIVA DE LOS BIENES 

DEJADOS POR EL CAUSANTE: 

MARIA TERESA JAIME 
= a 

DI COPIAS 

En la ciudad de Quito, capital de la República del Ecuador, hoy día lunes treinta 

de mayo de dos mil once“ante mí, doctor Germán Flor Cisneros, Notario Tercero